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LISTE AUSBILDUNGSBETRIEBE
W4 ALTENPFLEGER/-IN IN TEILZEIT

Homepage

Ansprechpartner

Telefon

Telefax

janl. Auf-
nahme d.

halbjahl.
Aufnahme d.

DRK Altenhilfezentrum Schillerhéhe

DRK Altenhilfezentrum Wiesengrund

DRK Ambulanter Pflegedienst

DRK Seniorenresidenz Im Heimatwinkel
Johanniter-Unfall-Hilfe eV.

Katholische Sozialstation St. Martin

Kursana Care GmbH

KWA Albstift Aalen

Malteser Hilfsdienst gGmbH

Samariterstift Ebnat

Samariterstiftung, Samariterstift Aalen
Sozialstation AbtsgmUtnd gGmbH

Pflegeheim Riedacker

DRK Seniorenzentrum Bopfingen

Ipf-Hof

Alten- und Pflegeheim St.Anna

Anna Schwestern, Franziskanerinnen von Ellwangen
Hospitalstiftung zum Hlg. Geist Schénborn Haus

Intensivpflegedienst Lebenswert
Habila GmbH, Rabenhof Ellwangen

Pflege- und Behindertenheim Rétlenmuihle GmbH
Seniorenheimat Schuppert GmbH
Johanniter-Pflegewohnhaduser im Bereich Rosenstein
Okumenische Sozialstation-Rosenstein

DRK Seniorenzentrum Huttlingen

DRK Altenpflegeheim Lauchheim

Ev. Heimstiftung Kloster Lorch

Samariterstift am Ulrichsberg

DRK Seniorenzentrum Neuler

DRK Altenpflegeheim Oberkochen

Dienste flr Menschen Esslingen, Pflegestift Rosen-
berg

SeWo Senioren-betreuungsgesellschaft mbH
Ambulanter Pflegedienst Gold

DRK - KV Schwabisch Gmund

Haus Edelberg Wetzgauer Berg
Seniorenzentrum Haus Deinbach
Seniorenzentrum St. Anna

Stiftung Haus Lindenhof, Bereich Wohnen und Pflege
im Alter

Gartenstr.
Heinrich-Rieger-Str.
Bischof-Fischer-Str.
Hofherrnstr.
Stuttgarter Str.
Bohlstr.

Stuttgarter Str.
Zochentalweg
Gerokstr.

Ebnater Hauptstr.
Jahnstr.

Hallgarten

In den Riedackern
Am Stadtgraben
Richard-Wagner-Str.
Reinhardtstr.
Nibelungenweg
Schénbornweg

Dalkingerstr.
Rabenhof

Obervogtstr.
Buschbergstr.
Ziegelwiesenstr.
Karlsbaderstr.
Bachstr.
Bopfinger Str.
Kloster Lorch
Am Ulrichsberg
Keuperweg

Jenaer Str.
Haller Str.

Rosensteinstr.
Weil3ensteiner Str.
WeiBensteinerstr.
Kolomanstr.
Haselbacher Weg

Katharinenstr.

Katharinenstr.

68

14

119
50
124
31

23

17

34
10 +12
14
29

84

17

23
12/b

M

19

18
33
40

49

34

73430
73430
73430
73434
73430
73430
73430
73431

73431

73432
73431

73453
73529
73441

73441

73479
73479
73479
73479

73479

73479
74417

73540
73540
73460
73466
73547
73450
73491

73447

73494

73579
73525
73525
73527
73527

73525

73525

Aalen
Aalen
Aalen
Aalen
Aalen
Aalen
Aalen
Aalen
Aalen
Aalen
Aalen
Abtsgmind
Bettringen
Bopfingen
Bopfingen
Ellwangen
Ellwangen
Ellwangen

Ellwangen
Ellwangen

Ellwangen
Gschwend
Heubach
Heubach
Huttlingen
Lauchheim
Lorch
Neresheim
Neuler

Oberkochen

Rosenberg

Schechingen

Schwabisch Gmind
Schwabisch Gmund
Schwabisch Gmund
Schwabisch Gmund

Schwabisch Gmund

Schwabisch Gmund

www.drk-aalen.de/drk-altenhilfezentrum-schillerhoehe
www.drk-aalen.de/drk-altenhilfezentrum-wiesengrund
www.drk-aalen.de/leben-im-alter/ambulante Pflege
www.drk-aalen.de
www.johanniter.de/ostwuerttemberg
www.sozialstation-martin.de

www.kursana.de/aalen

www.kwa.de

www.malteser-now.de

www.samariterstiftung.de

www.samariterstiftung.de
www.sozialstation-abtsgmuend.de
www.vinzenz-von-paul.de
www.drk-aalen.de/drk-seniorenzentrum-bopfingen
www.ipf-hof.de

www.st-anna-ellwangen.de

www.anna-schwestern.de

www.schoenbornhaus.de

www.ipd-lebenswert.de

https://www.habila.de/wohnen-assistenz/ostalbkreis/
rabenhof-ellwangen/

www.roetlenmuehle.de

www.johanniter.de/senioren/heubach
www.sozialstation-rosenstein.de
www.drk-aalen.de/drk-seniorenzentrum-huettlingen
www.drk-aalen.de/drk-altenpflegeheim-lauchheim
www.Kloster-Lorch.de

www.samariterstiftung.de
www.drk-aalen.de/drk-seniorenzentrum-neuler

www.drk-aalen.de/drk-altenpflegeheim-oberkochen
www.dienste-fuer-menschen.de

www.pwh-schechingen.de
www.pflegedienst-gold.de
www.drk-gd.de
www.haus-edelberg.de
www.vinzenz-von-paul.de

www.vinzenz-von-paul.de

www.haus-lindenhof.de

Claudia Préllochs
Stefan Geist

Sabine Scheiring
Elisabeth Hein
Manuela Enderer
Katharina Mack
Carmen Wolfsteiner
Birgit Northoff
Melanie Keramianfard
Sylvia Brenner-Merz
Silke Wettenmann
Gerlinde Herkommer
Nadine Praher

Ralf Kniest
Wolfgang Wagner
Gerhard Rusch

Heidi Sienz

Elke D&rrer

Martina Wiedmann

Carmen Munzig

Christina Seckler
Helmut Schuppert
Jutta Krauf3

Cindy Frazzetta
Jochen Jubelt
Bertram Grumptmann
Karen Zoller

Regina Regele
Jeanette Knecht

Nicole Kraft
Julia Béhmer

Tamara Schartschinski
Sandra Alsner

Sigrun Merholz

Georg Junimann

Irina Strémel

Irmgard Boxriker

Diana Rau

07361 99731300
07361 8891500
07361 951210
07361 951241
07361 963026
07361 967212
07361 37670
07361 9350
07361 939445
07367 92220130
07361 5640
07366 96330
07171 874980
07362 805100
07362 919116
07961 9257710
07961 882224
07961 871232
07961 9339930

07961 873252

07965 904013
07972 9400
07173 927800
07173 910020
07361 63301300
07363 9537100
07172 92717601
07326 96597200
07961 57914300

07364 953100

07967 70272180

07175 90040
07171 8742311
07171 350644
07171 7060

07171 874970

07171 918225

07171 92199220

07361 99731340
07361 8891555
07361 951213
07361 951108
07361 963069
07361967218
07361 3767165
07361 935913
07361 939433
07367 92220299
07361 564111
07366 963329
07171 8749829
07362 805299
07362 919127
07961 9257716

07961 882223

07961 9339939

07961 873219

07965 904090
07972 940555
07173 9278040
07173 910025
07361 63301305
07363 9537199
07172 92717700
07362 96597299
07961 57914305

07364 953141

07967 70272159

07175 7055
07171 8742313
07171 350682
07171 706499
07171 87497530

07171 918100

07171 92199229

claudia.proellochs@drk-aalen.de
stefan.geist@drk-aalen.de
sabine.scheiring@drk-aalen.de
Elisabeth.Hein@drk-aalen.de
manuela.enderer@johanniter.de
kmack@sozialstation-martin.de
carmen.wolfsteiner@dussmann.de
northoff-birgit@kwa.de
melanie.keramianfard@malteser.org
sylvia.brenner-merz@samariterstiftung.de
samariterstift-aalen@samariterstiftung.de
info@sst-abtsgmuend.de
nadine.praher@vinzenz-sd.de

ralf. kniest@drk-aalen.de
heimleitung-wagner@pflegegruppe.info
verwaltung@st-anna-ellwangen.de
seniorenheim@anna-schwestern.de
elke.doerrer@schoenbornhaus.de

m.wiedmann@ipd-lebenswert.de
carmen.munzig@habila.de

c.seckler@roetlenmuehle.de
info@seniorenheimat.de
info-rosenstein@jose-johanniter.de
c.frazzetta@sozialstation-rosenstein.de
jochen.jubelt@drk-aalen.de
bertram.grumptmann@drk-aalen.de
K.Zoller@ev-heimstiftung.de
regina.regele@samariterstiftung.de
jeanette.knecht@drk-aalen.de

nicole.kraft@drk-aalen.de

jboehmer@udfm.de

info@pwh-schechingen.de

info gedienst-gold.de
sigrun.merholz@drk-gd.de
wetzgauer-berg@haus-edelberg.de
irina.stroemel@vinzenz-sd.de

irmgard-boxriker@vinzenz-sd.de

diana.rau@haus-lindenhof.de

Ausbildung

Ausbdilung



